Nieruchomość oznaczona nr działki 440/1 jest zagospodarowana jako część infrastruktury drogowej
w miejscowości Nowogród - dotychczasowi właściciele zwrócili się z wnioskiem o odpłatne przekazanie
działki na rzecz Gminy Golub-Dobrzyń.

Zlecono wycenę przedmiotowej działki, która wskazała kwotę 11.850,00 zł (jedenaście tysięcy osiemset
pięćdziesiąt, 00/100), na którą składają się: kwota 9.750,00 zł wartość odtworzeniowa nieruchomości
gruntowej według stanu i poziomu cen na dzień wyceny i 2.100,00 zł wartość jednorazowego
wynagrodzenia za bezumowne korzystanie za okres ostatnich dziesięciu lat.